СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
р.п. Карсун

27 июня 2025 г.     № 31

    Экз. № ___

Об избрании секретаря заседания Совета депутатов
муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области

В соответствии со статьей 30 Регламента Совета депутатов муниципального

образования «Карсунский район» Ульяновской области,
Совет депутатов р е ш и л:
Избрать секретарем заседания Совета депутатов Саттарову Оксану Юрьев-

ну.

Глава муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                                    В.Б.Чубаров

	Решение № 31 от 27.06.2025 по секретарю